DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ANO IV - EDIÇÃO Nº LXXIV

Franco da Rocha, Segunda-feira, 31 de Outubro de 2016
ANO V - EDIÇÃO Nº XLIX

Franco da Rocha, terça-feira, 29 de agosto de 2017.

Diário Oficial do Município

Franco da Rocha, terça-feira, 29 de agosto de 2017.

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação Social
Av. Liberdade, 250 - Centro - Franco da Rocha/SP

Diagramação:

Dalmir Junior

EDITAL DE CHAMAMENTO N°012/2017
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA faz saber a todos os interessados, que divulga o CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 012/2017 para CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE ALTA COMPLEXIDADE EM NEFROLOGIA, COM TERAPIA
RENAL SUBSTITUTIVA, INCLUINDO HEMODIÁLISE, NOS TERMOS DAS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E
RESPECTIVOS ANEXOS, em conformidade com a Lei Federal Nº 8.666/93 e demais diplomas legais pertinentes. Os
envelopes dos interessados serão recebidos até as 10:00 horas dia 14/09/2017, na Diretoria de Gestão de Suprimentos, sito
à: Avenida Liberdade, Nº 250, Centro – Franco da Rocha. O EDITAL poderá ser adquirido gratuitamente na Diretoria de
Suprimentos desta Prefeitura, devendo o interessado solicitante, em posse de um CD-ROM para ser copiado em arquivo
digital, informar seus dados no endereço acima ou solicitação através do site desta Prefeitura:
http://www.francodarocha.sp.gov.br – acesso a informação/licitações – Informações: Fone: 4800-1740.